
المنافسات السابقة

# Tender Name/اسم المنافسة Tender
Type/نوع 
المنافس

ة

Tender
Number/رقم

المنافسة

Tender
Status/حالة

المنافسة

Tender Documents
Value/قيمة
وثائق المنافسة

Publication 
Date/تاري
خ النشر

Inquiry
Deadline/معاد

الاستفسار

Offer Opening
Date/تاريخ
فتح العروض

Offer Inspection
Date/تاريخ

فحص العروض

Last Deadline For
Offering/الموعد الأخير

لتقديم العروض

164826 تأمين المركبات شراء
مباشر

230239902355 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023

164830 تأمين باركود شراء
مباشر

230239897537 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 21/02/2023 21/02/2023 21/02/2023 21/02/2023 21/02/2023

164832 مشروع تنفيذ استراتيجية الهيئة
المحدثة

منافسة
محدودة

230239894636 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023 02/03/2023

164834 يوم التأسيس شراء
مباشر

230239893657 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023

164836 توفير أحبار للطابعات شراء
مباشر

230239892792 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023 15/02/2023

164838 مشروع تجديد رخصة أدوات تحليل
البيانات الإحصائية لمدة سنة ميلادية

واحدة

منافسة
عامة

230239892131 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 07/02/2023 07/02/2023 07/02/2023 07/02/2023 07/02/2023

164840 STATA توفير رخص برنامج التحليل شراء
مباشر

230239888822 تم اعتماد
الترسية

مجاناً 12/02/2023 12/02/2023 12/02/2023 12/02/2023 12/02/2023

164848 طلب تأمين بطاقات للمتعاونين في
المسوح الاحصائية

شراء
مباشر

230339925826 معتمدة مجاناً 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023

164850 تعزيز البيئة المكانية وتطويره منافسة
عامة

230339922069 معتمدة مجاناً 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023

164852 تقديم خدمات استشارية لتحول الإدارة
العامة للجودة ومنهجيات والابتكار- مرحلة

التنفيذ

منافسة
محدودة

230339919770 معتمدة مجاناً 27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

164854 (تجهيز أعمال لأحتفالات اليوم الوطني )94
لقاعدة الإمداد وإدارة التموين بهيئة إمدادات

وتموين قوات الدفاع الجوي بالرياض

شراء
مباشر

240939011237 معتمدة 200 14/09/2024 15/09/2024 17/09/2024 23/09/2024 17/09/2024

166285 شراء شراء
مباشر

123456 معتمدة 2500 26/09/2024 15/09/2024 22/09/2024 17/09/2024 19/09/2024

167516 تفاصيل طلب معلومات احصائية منافسة
عامة

789653652 معتمدة مجاناً 18/09/2024 20/09/2024 18/09/2024 18/09/2024 20/09/2024

175262 شراء أجهزة مكتبية شراء
مباشر

121212 معتمدة 130000 30/09/2024 21/09/2024 27/09/2024 19/09/2024 25/09/2024

224523 تيست1 منافسة
عامة

12345 معتمدة 100000 02/09/2024 02/09/2024 02/09/2024 02/09/2024 02/09/2024

224525 تيست12 منافسة
عامة

12346 معتمدة 100001 03/09/2024 03/09/2024 03/09/2024 03/09/2024 03/09/2024

232864 منافسة تامين سيارات منافسة
محدودة

5698563265 معتمدة 100 30/09/2024 28/09/2024 01/10/2024 30/09/2024 28/09/2024


